Wojewaodzld Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromhkowskiego we Wroctawiu

Wroctaw13.05.2024r.

Znak sprawy: Zapytanie ofertowe ZO/21/AA/2024
Dotyczy: ZO/21/AA/2024- Dostawa naczyn jednorazowych typu: miski, kaczki, nerki
baseny (ID 923495)

Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz
z wyjasnieniami:

Dot. poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci basen o pojemnosci 1,3L i o wymiarach 340 x 295 x 65 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza basen o pojemnosci 1,3L i 0 wymiarach 340 x 295 x 65 mm.

Dot. poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci basen o pojemnosci 2L i o wymiarach 376.3 x 281.3 x 79.3 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza basen o pojemnosci 2L i o wymiarach 376.3 x 281.3 x 79.3

mm.

Dot. poz. 1



Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op.= 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci, tj.

35 opakowan?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza wyceng za op.= 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilosci z zaokragleniem do pelnych opakowan, tj. 35 opakowan. Pozostale wymagania

zgodne z SWZ

Dot. poz. 2
Czy nie nastgpita omytka w opisanych przez Zamawiajagcego wymiarach kaczki? Wg naszej wiedzy
kaczka o podanych wymiarach nie wystgpuje na rynku. W zwiagzku z tym czy Zamawiajacy dopusci

kaczke o pojemnos$ci 875 ml i o wymiarach 260 x 100 x 130 mm?

ODPOWIEDZ:
Nastgpita omytka dlatego zamawiajacy akceptuje zaproponowane parametry tj. kaczke o pojemnosci 875

ml i o wymiarach 260 x 100 x 130 mm.

Dot. poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op.= 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci, tj.

70 opakowan?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza wyceng za op.= 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilo$ci z zaokragleniem do pelnych opakowan, tj. 70 opakowan. Pozostale wymagania

zgodne z SWZ

Dot. poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci miske nerkowa o pojemnosci 0,7 1 i wymiarach 252 x 150 x 46 mm?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza miske nerkowg o pojemnosci 0,7 11 wymiarach 252 x 150 x 46

mm.

Dot. poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op.= 300 szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilo$ci z

zaokragleniem do pelnych opakowan, tj. 567 opakowan?



ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza wyceng za op.= 300 szt., z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilosci z zaokragleniem do pelnych opakowan, tj. 567 opakowan. Pozostate wymagania

zgodne z SWZ

Dot. poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci miske o pojemnosci 3L i 0 wymiarach 290mm x 290mm x 100mm?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza miske o pojemnosci 3L i o wymiarach 290mm x 290mm x

100mm.

Dot. poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op.= 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci, t;.

570 opakowan?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza wyceng za op.= 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem

zamawianych ilosci, tj. 570 opakowan. Pozostale wymagania zgodne z SWZ.



